
Uchwała nr 1712/267/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 października 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego 
Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 i 1773) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się program naprawczy Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych 
Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, przekazany przez Dyrektora 
Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie Zarządowi Województwa Mazowieckiego w dniu 31 grudnia 2020 r., 
z uwzględnieniem późniejszych korekt i uzupełnień. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


